
реклама

 



                                        

материалы

*Краски                                               
гуашь                                                        
бисеры                                                       
итог                  

цены

*27 руб                                                       
140 руб                                                     
20 руб.                                                       
187 руб.                                                 



самоотценка

*Я признаю эту  поделку делать   не 
легко но если я сделала во второй  
раз то у меня получилась бы 
красивей.А эта подделка не плохая   
а красивая за эту подделку мне 

можно поставить 5   


